'Preft:itu,.a• d e 0ào ]o~! doJ Campo.J

t dtado de 0ão 'Paulo

LIVRO NQ FLS. "J o

,UeUCADO (A) NO JORN.A.L
BOLETif\', CO ,v.UNiCIPIO

~-·. }07'] de.k/__hLi qt..{

DECRETO NQ 8586/94
de 23 de novembro de 1994

Dispõe sobre cassação de permissão de comércio
de feirante .

A Prefeita Municipal de São José dos Campos, no
uso de suas atribuições legais , e

CONSIDERANDO que o feirante
infringiu o disposto pelo artigo 39 , da Lei nQ 3970/91;

em questão,

CONSIDERANDO que tal irregularidade implica nas
penalidades previstas pela letra " d " , do artigo 30, do mencionado
diploma legal, e, finalmente,

CONSIDERANDO o que ficou deci dido no Processo
Administrat.ivo nQ 03 7810-6/94;

D E C R E T A:

Art. 1Q - Fica cassada a permissão do feirante
CLAUDIO CÉSAR BEZERRA, Inscrição Municipal nQ 83825 - 13-4 .

Art. 2Q - Este decreto entrará em vigor na data
de sua publicação, revogadas as disposições em contrário .

de novembro de 1994 .
Prefeitura Mun i cipal de São José dos Campos, 23

Angela~~ta~~in Prefe~~: Municipal

/\~~ {J illv-'L-

Cláud i~1;~llo Branco Lima
Secretária da Fazenda

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da
Secretaria de Assuntos Jur·ídicos, aos vinte e três dias do mês de
novembro do ano de hum mi l novecentos e noventa e quatro .

---- L -\~
-~Júni~'

Divisão de Formalização e Atos